MC Ultracross

3/ Trofeo Int.le FMI Ultracross Campania + C.R.

www.ultracross.it

3™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

Over38 Open Ripi (FR) 1,620 Km.
Prima Manche 18/04/2010 12:30.
Gara Iniziato a 12:30:57
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:00.196 12:41:07.174 1 2:01.170 12:33:01.973
(172) Navarra Mauro 6 2:01.486 +1.290 12:43:08.660 2 2:01.603 +0.433 12:35:03.576
1 1:55.546 +2.555 12:32:56.126 7 2:02.603 +2.407 12:45:11.263 3 2:07.038 +5.868 12:37:10.614
2 1:54.251 +1.260 12:34:50.377 8 2:04.439 +4.243 12:47:15.702 4 2:32.420 +31.250 12:39:43.034
3 1:53.894 +0.903 12:36:44.271 5 2:20.893 +19.723 12:42:03.927
4 1:52.991 12:38:37.262 (100) Pinchera Ciro 6 2:20.257 +19.087 12:44:24.184
5 1:54.819 +1.828 12:40:32.081 1 2:04.616 +5.535 12:33:05.544 7 2:23.779 +22.609 12:46:47.963
6 1:55.666 +2.675 12:42:27.747 2 1:59.424 +0.343 12:35:04.968
7 1:54.782 +1.791 12:44:22.529 3 1:59.081 12:37:04.049 (757) Di Trocchio Onorato
8 2:03.790 +10.799 12:46:26.319 4 1:59.198 +0.117 12:39:03.247 1 2:14.204 +7.817 12:33:15.355
5 2:02.555 +3.474 12:41:05.802 2 2:06.387 12:35:21.742
(70) COPPOLA ROSARIO 6 2:01.405 +2.324 12:43:07.207 3 2:07.934 +1.547 12:37:29.676
1 1:53.612 12:32:53.932 7 2:02.808 +3.727 12:45:10.015 4 2:23.057 +16.670 12:39:52.733
2 1:54.001 +0.389 12:34:47.933 8 2:05.969 +6.888 12:47:15.984 5 2:24.799 +18.412 12:42:17.532
3 1:54.653 +1.041 12:36:42.586 6 2:40.156 +33.769 12:44:57.688
4 1:54.363 +0.751 12:38:36.949 (8) PICARIELLO MARIO 7 2:33.596 +27.209 12:47:31.284
5 1:56.324 +2.712 12:40:33.273 1 2:09.514 +6.686 12:33:11.026
6 1:55.886 +2.274 12:42:29.159 2 2:03.954 +1.126 12:35:14.980
7 1:59.479 +5.867 12:44:28.638 3 2:03.084 +0.256 12:37:18.064
8 2:03.465 +9.853 12:46:32.103 4 2:04.813 +1.985 12:39:22.877
5 2:04.440 +1.612 12:41:27.317
(65) FIORENTINO GENNARO 6 2:04.195 +1.367 12:43:31.512
1 1:56.670 +3.120 12:32:57.826 7 2:03.321 +0.493 12:45:34.833
2 1:53.550 12:34:51.376 8 2:02.828 12:47:37.661
3 1:55.404 +1.854 12:36:46.780
4 2:10.091 +16.541 12:38:56.871 (957) SCATTINAALESSANDRO
5 1:56.469 +2.919 12:40:53.340 1 2:09.123 +6.676 12:33:10.409
6 2:00.924 +7.374 12:42:54.264 2 2:05.882 +3.435 12:35:16.291
7 1:59.408 +5.858 12:44:53.672 3 2:05.114 +2.667 12:37:21.405
8 2:00.247 +6.697 12:46:53.919 4 2:03.466 +1.019 12:39:24.871
5 2:03.078 +0.631 12:41:27.949
(131) FUSCARINI CIRO 6 2:04.072 +1.625 12:43:32.021
1 2:03.515 +7.109 12:33:04.499 7 2:03.560 +1.113 12:45:35.581
2 1:59.761 +3.355 12:35:04.260 8 2:02.447 12:47:38.028
3 1:58.797 +2.391 12:37:03.057
4 1:58.568 +2.162 12:39:01.625 (14) PEZZULLO MARINO
5 1:58.087 +1.681 12:40:59.712 1 2:07.445 +4.327 12:33:08.065
6 1:59.396 +2.990 12:42:59.108 2 2:08.020 +4,902 12:35:16.085
7 1:58.834 +2.428 12:44:57.942 3 2:05.034 +1.916 12:37:21.119
8 1:56.406 12:46:54.348 4 2:09.401 +6.283 12:39:30.520
5 2:03.952 +0.834 12:41:34.472
(608) Francucci Mario 6 2:03.783 +0.665 12:43:38.255
1 2:07.839 +9.621 12:33:08.705 7 2:03.733 +0.615 12:45:41.988
2 2:00.967 +2.749 12:35:09.672 8 2:03.118 12:47:45.106
3 2:01.385 +3.167 12:37:11.057
4 2:00.079 +1.861 12:39:11.136 (40) CARRESE DOMENICO
5 1:58.720 +0.502 12:41:09.856 1 2:11.263 +7.145 12:33:12.335
6 1:59.480 +1.262 12:43:09.336 2 2:06.827 +2.709 12:35:19.162
7 1:59.527 +1.309 12:45:08.863 3 2:04.598 +0.480 12:37:23.760
8 1:58.218 12:47:07.081 4 2:05.488 +1.370 12:39:29.248
5 2:05.864 +1.746 12:41:35.112
(144) Befera Mauro 6 2:04.149 +0.031 12:43:39.261
1 2:03.680 +4.865 12:33:04.379 7 2:04.332 +0.214 12:45:43.593
2 2:01.753 +2.938 12:35:06.132 8 2:04.118 12:47:47.711
3 2:00.766 +1.951 12:37:06.898
4 1:58.815 12:39:05.713 (47) MONTANINO LUCA
5 1:59.059 +0.244 12:41:04.772 1 2:12.054 +5.223 12:33:13.278
6 1:59.068 +0.253 12:43:03.840 2 2:06.831 12:35:20.109
7 2:01.404 +2.589 12:45:05.244 3 2:07.426 +0.595 12:37:27.535
8 2:01.868 +3.053 12:47:07.112 4 2:11.168 +4.337 12:39:38.703
5 2:10.314 +3.483 12:41:49.017
(17) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE 6 2:11.895 +5.064 12:44:00.912
1 2:02.663 +2.467 12:33:03.544 7 2:11.721 +4.890 12:46:12.633
2 2:00.670 +0.474 12:35:04.214 8 2:16.226 +9.395 12:48:28.859
3 2:02.115 +1.919 12:37:06.329
4 2:00.649 +0.453 12:39:06.978 (37) Barrini Luca
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli www.amb-it.com
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